РЕБРИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕБРИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
26.02.2025

                                       № 5
село Ребриха

В соответствии со статьей 13 Устава муниципального образования сельское поселение Ребрихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Ребрихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, утвержденным решением Ребрихинского сельского Совета народных депутатов Ребрихинского  сельсовета Ребрихинского  района   Алтайского края от 30.09.2016 № 16 (в ред. от 27.12.2021 № 43), сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Создать комиссию по организации и проведению публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края за 2024 год в составе:

Селиванов М.И., глава Ребрихинского сельсовета;

Усик Т.М., заместитель главы Администрации сельсовета;

Джафарова Н.Г., председатель постоянной комиссии бюджетной и по социальным вопросам;

Марсова Е.С., главный специалист Администрации сельсовета.

2. Опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края в информационно-коммуникационной сети «Интернет» http://rebrixinskijrebrixinskij-r22.gosweb.gosuslugi.ru,  а также обнародовать на информационном стенде в Администрации Ребрихинского сельсовета, а также на информационных стендах села Куликово, Шумилиха, Ясная Поляна, поселках Верх-Боровлянка, Тулай.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию бюджетную и по социальным вопросам.
Председатель сельского

Совета народных депутатов                                                            М.В. Башкатов
О создании комиссии по организации и проведению публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета   Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края за 2024 год